
pojistná smlouva
Č. 0509993015

dodatek č. 4

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení
číslo úČtu

: Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
: 46973451
: Be. Milan Šimůnek, broker
: ČSOB, a.s. Praha
: 2252383/0300

(dále jen "pojistitel")

a

Obchodní jméno
sídlo
IČ
zástupce

: Město Litvínov
: náměstí Míru j], 436 01 Litvínov - Horní Litvínov
: 00266027
: Mgr. Kamila Bláhová, starostka

(dále jen "pojistník")

pojistná smlouva č. 0509993015
Získatel: 40 865

d'



)

v pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

7. pojištění odpovědnosti

Nově se z pojištění vyřazuje:

7.17. Sjednává se pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou výkonem veřejné služby
pojistná částka činí...................................................................................... ...5.000.000 KČ.
Spoluúčast činí....................... .... . . .... . . ..................1.000 KČ.

Článek IV.
POJISTNÉ

l. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

pojistné za dodatek 8.940 KČ
a) Živelní pojištění 431.108
b) pojištění pro případ odcizení 124.526
c) pojištění pro případ vandalismu 65.288
d) pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem 8.000
e) pojištění skel 10.000
f) pojištění elektroniky 45.626
g) pojištění odpovědnosti 792.460

Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč
Kč

Celkové roČní pojistné bez dph...... . ............. . ........1.477.008 Kč

3. Celkové roční pojistné bude
zplnomocněným makléřem
Raiffeisenbank a.s. Faktura
21 dní.

poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené
na účet zplnomocněného makléře číslo 5080135724/5500 vedený u

bude odsouhlasena pověřeným pracovníkem pojistníka a její splatnost bude

pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

l. splátka ve
2. splátka ve
3. splátka ve
4. splátka ve

výši 369.252 kč do 21.
výši 369.252 kč do 21.
výši 369.252 kč do 21.
výši 369.252 kč do 21.

01. pojistného roku,
04. pojistného roku,
07. pojistného roku,
10. pojistného roku.

Přeplatek pQjistriého za období od 06. 05. 2020 do 31. 12. 2020 činí 6.575 KČ a bude odeslán na účet
zplnomocněného makléře.

pojistná smlouva č. 0509993015
Ziskatel: 40 865



r

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

.l
r

f

l

Í
il

l

l. Učinnost tohoto dodatku je od 06. 05. 2020.

2. Smluvní strany berou na včdo]ní, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejněni
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede
pojistník.

3. Právní vztahy tímto dodatkem neupravené se řídí obecně závaznými platnými právními předpisy.

4. pojistník prohlašuje, Že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně smlouvy č. 0509993015 byly vedeny
v evidenci smluv vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a který obsahuje údaje o smluvních stranách,
předlnětll smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a smlouvě č. 0509993015
nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím.

7. Tento dodatek včetně smlouvy č. 0509993015 bude v plném rozsah uveřejněn v informačním systému
registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Za pojistitele:

V Plzni dne 5. května 2020

0

z,,oj,,,,,,,

V Litvínově dne l

pojistná smlouva č. 0509993015
Ziskatel: 40 865



. F
' {



Smlouva číslo: KT/10929/19/4

Datum jméno Funkce Podpis

Hasičská vzájemnáZpracoval: 05.05.2020 pojišt'ovna, a.s. :_____
l ' '

Bc. Hana Pověřená ,ĺ/ lSchválil: Ó6 DIR 2020 Hoffmannová i vedením ONM ý'/f-""""
1 -_ ' "

Správce rozpočtu: OG.¢5· ZC2D Ing. Burešová Z. ' Ekonom ONM 'r __,,,./

Právní odděleni' Q 6 -05- 2020 Mgr. Buchta Jan ! Právní odd, " : '

Schváleno - RM: 23.10.2019 ČÍslo usnesení: R/3490
i

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedení města: DG (13. 2020 Karel Rosenbaum i 2. místostarosta A
f


